
ZARZĄDZENIE Nr   120/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Urzędowi Gminy Kościelec wykonywania określonych zadań 
Urzędu Miejskiego w Kole  

 

 Na podstawie art. 15zzy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z póź. 
zm.)1 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Urzędowi Gminy Kościelec wykonywanie w terminie 
od 19 marca 2021 r. do 27 marca 2021 r. zadań Urzędu Miejskiego w Kole w zakresie 
rejestracji i sporządzania aktów urodzenia, małżeństwa i zgonu oraz udzielania ślubów 
cywilnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski  

     (-)Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401 
Dz. U. z 2021 r. poz. 11, 159, 180 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 15zzy ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w przypadku,  
gdy w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii urząd 
administracji publicznej lub inny podmiot wykonujący zadania publiczne stanie się niezdolny 
do wykonywania zadań w całości albo w części, wojewoda może w drodze zarządzenia 
powierzyć wykonywanie zadań tego urzędu lub podmiotu, w całości albo w części,  
w określonym terminie, innemu urzędowi administracji publicznej lub podmiotowi 
wykonującemu zadania publiczne. 

Urząd Miejski w Kole stał się niezdolny do wykonywania części zadań,  
tj. rejestracji i sporządzania aktów urodzenia, małżeństwa i zgonu oraz udzielania ślubów 
cywilnych, w terminie od 19 do 27 marca 2021 r.  

W tym stanie rzeczy, w celu zapewnienia ciągłości realizacji przedmiotowych zadań, 
koniecznym jest powierzenie ich wykonywania Urzędowi Gminy Kościelec.  

 

 
      /-/ Anna Napierała 

 

Poznań, ………………………… 
 


